

BURMISTRZ OLECKA  
Plac Wolności 3  
19-400 Olecko

Olecko, 22 listopada 2013 r.

EK.402.25.2013

**Pan**  
**Maciej Juchniewicz**  
**Radny Rady Miejskiej w Olecku**

Podczas sesji Rady Miejskiej, która odbyła się dnia 31 października 2013 r., poprosił Pan o informację dotyczącą przebiegu składania wniosku na konkurs do funduszy norweskich na remont AGT.

Aby udzielić Panu odpowiedzi na złożony wniosek, poprosiłem Panią Dyrektor Regionalnego Ośrodka Kultury w Olecku „Mazury Garbate” o wyjaśnienie, którego treść przytaczam poniżej:

*„...od momentu otrzymania informacji o możliwości złożenia wniosku na remont AGT trwały poszukiwania firmy, która pomogłaby w napisaniu wniosku i studium wykonalności do projektu. Oferty firm specjalizujących się w tym, żądają dużych pieniędzy. Przykładowo firma BCG Polska złożyła ofertę, w której wyliczyła, że napisanie studium wykonalności dla naszego projektu może wynieść nawet około 31 tys. złotych brutto, do tego należy doliczyć koszty napisania projektu ok. 7 400 zł brutto. Jeżeli nawiązalibyśmy z firmą współpracę po 10 września, wtedy kwoty te wzrosłyby dwukrotnie, co oznacza, że za całe zlecenie moglibyśmy w sumie zapłacić nawet około 77 tys. zł brutto. W związku z powyższym zapadła decyzja, żeby nawiązać współpracę z firmą, która już raz napisała, w 2012 roku, projekt i studium wykonalności na remont AGT, ale do innego programu. 10 września nastąpiło spotkanie z przedstawicielką firmy, która stwierdziła, że jest mało czasu, ale spróbuje się podjąć tego zadania (za kwotę ok. 7 tys. złotych). Umowy ostatecznie nie otrzymaliśmy od firmy, choć była ponawiana o to prośba. W tym samym czasie w Ośrodku Kultury został przez Marka Chlebanowskiego i Martę Jeżewską napisany cały wniosek z pominięciem danych, które powinny wynikać ze studium wykonalności, którego wciąż nie było. Ostatecznie 23 września otrzymaliśmy informację od przedstawicieli firmy, że prawdopodobnie nie będą w stanie wykonać studium*

*wykonalności, ale ostateczną odpowiedź dadzą w czwartek 26 września. Podczas oczekiwania na odpowiedź został asekuracyjnie nawiązany kontakt z inną firmą, której wysłano wszystkie potrzebne dokumenty, w tym stare studium wykonalności, jednakże firma odmówiła współpracy ze względu na natłok pracy i niemożność udźwignięcia kolejnego dużego zadania. 26 września, pomimo podejmowanych prób skontaktowanie się z firmą, która miała podjąć tego dnia ostateczną decyzję, nie udało się uzyskać odpowiedzi. Termin składania wniosków dobiegał końca, zatem poszukiwanie kolejnej firmy, która mogłaby podjąć się napisania studium nie miało już racji bytu.”*

  
BURMISTRZ  
Wacław Olszewski